
Mullerová L.: Zálohy na podíl na zisku v kapitálových

Směrná účtová osnova: Účtová skupina 11 - Materiá

Jošt M.: Rostlinná výroba v účetnictví ....................
Na hodině účetnictví a daní

Holubová O.: Stanovení místa plnění u služeb I,

(převzato z DPL) ....................................................................................  24
Děrgel M.: Koordinační výbor k DPH u finančního leasingu .......... 28
Burda Z.: „Věděl nebo vědět měl a mohl“ aneb Jsme povinni

zjistit daňový podvod a zabránit mu? (2.) (převzato z DPL) ........ 35

Jouza L.: Nápoje od zaměstnavatele zdarma................................... 41
Salačová M.: Chybná aplikace poskytování náhrad cestovních

výdajů při pracovních cestách .................................................   45

Rejmont V.: Ojedinělý judikát Ústavního soudu
České republiky k tématu donucení při uzavření dohody

o rozvázání pracovního poměru.................................................

Odměňování zaměstnance při pracovní cestě (Salačová M.) 
Certifikace účetní profese - 25 let a ohlédnutí za květnovými

zkouškami (Zemánek L.)
Test znalostí. . . .

Nové právní předpisy
Platební povinnosti: Září 2022 - důležitá data pro všechny,

kteří podnikají.......................................................................................... 57

Stručný rejstřík pojmů............................................................................. 59
Nabídka vzdělávacích akcí 60


